
Rg Nr Name Vorname Club Chassis  -  Motor - Reifen

Bestezeit in 
Runde

2IG Berner Kartsport St. Stephan7./8. August 1999 /

2.Bestzeit in 
Runde

4. BERNER KART TROPHY 1999

Rangliste Zeitfahren Kategorie Kategorie 1 IG Berner Kartsport
Postfach 5446
3001 Bern

1. 12 00:00:53.255 00:00:53.5376 5Del Monte Donato Berner K.R.C. Hutless - Italsistem - Bridgeston

2. 9 00:00:53.274 00:00:54.0204 3Glauser Thomas Berner K.R.C. Haase - Titan - Bridgestone

3. 15 00:00:53.677 00:00:53.8405 3Rogenmoser Raphael Futura Racing Club CRG - CRG - Bridgestone

4. 11 00:00:53.697 00:00:54.0743 4Büchi Dominik Berner Karting Club Haase - Titan - Bridgestone

5. 18 00:00:55.291 00:00:55.3763 4Waeber Andre Berner K.R.C. Haase - Titan - Bridgestone

6. 5 00:00:55.708 00:00:55.7735 2Kummer Markus Berner K.R.C. Haase - Titan - Bridgestone

7. 10 00:00:55.787 00:00:56.1745 2Marti  Thomas Berner K.R.C. Hutless - Italsistem - Bridgeston

8. 16 00:00:56.253 00:00:56.7815 4Büchel Isabel K.C. Thun-Oberland First - Vortex - Bridgestone

9. 17 00:01:00.002 00:01:00.0933 2Graf Oliver Berner K.R.C. Haase - Italsistem - Bridgestone

Datum: 7.August 1999 Zeit:  14.40

Unterschrift verantwortlicher Zeitnahme:

ABRU - TIME 200                                                           Tel. 061 / 723 10 30    Fax 061 / 723 10 34                                                   © by  A. Brunner

Unter Vorbehalt  der 
technischen Kontrolle



Rg Nr Club
1.Bestzeit in 

Runde
2.Bestzeit in 

Runde

2IG Berner Kartsport St. Stephan7./8. August 1999 /

Chassis  -  Motor - ReifenName  Vorname

4. BERNER KART TROPHY 1999

Rangliste 1. Vorlauf Kategorie Kategorie 1 IG Berner Kartsport
Postfach 5446
3001 Bern

Del Monte Donato Hutless - Italsistem - Bridgestone1. 12 Berner K.R.C. 700:00:53.494 1000:00:53.654

Glauser Thomas Haase - Titan - Bridgestone2. 9 Berner K.R.C. 600:00:53.625 500:00:53.638

Rogenmoser Raphael CRG - CRG - Bridgestone3. 15 Futura Racing Club 900:00:53.380 1000:00:53.640

Büchi Dominik Haase - Titan - Bridgestone4. 11 Berner Karting Club 300:00:53.781 700:00:53.798

Marti  Thomas Hutless - Italsistem - Bridgestone5. 10 Berner K.R.C. 900:00:54.897 1000:00:55.377

Kummer Markus Haase - Titan - Bridgestone6. 5 Berner K.R.C. 1000:00:55.311 900:00:55.463

Büchel Isabel First - Vortex - Bridgestone7. 16 K.C. Thun-Oberland 1000:00:55.285 1100:00:55.358

Waeber Andre Haase - Titan - Bridgestone8. 18 Berner K.R.C. 800:00:55.086 300:00:55.373

Graf Oliver Haase - Italsistem - Bridgestone9. 17 Berner K.R.C. 200:01:00.221 300:01:03.610

Datum: 7.August 1999 Zeit:  14.41

Unterschrift verantwortlicher Zeitnahme:

ABRU - TIME 200                                                           Tel. 061 / 723 10 30    Fax 061 / 723 10 34                                                   © by  A. Brunner

Unter Vorbehalt  der 
technischen Kontrolle



Rg Nr Club

2IG Berner Kartsport St. Stephan7./8. August 1999 /

Chassis  -  Motor - ReifenName  Vorname
1.Bestzeit in 

Runde
2.Bestzeit in 

Runde

4. BERNER KART TROPHY 1999

Rangliste 2. Vorlauf Kategorie Kategorie 1 IG Berner Kartsport
Postfach 5446
3001 Bern

Del Monte Donato Hutless - Italsistem - Bridgestone1. 12 Berner K.R.C. 500:00:53.242 600:00:53.451

Glauser Thomas Haase - Titan - Bridgestone2. 9 Berner K.R.C. 600:00:53.521 500:00:53.531

Büchi Dominik Haase - Titan - Bridgestone3. 11 Berner Karting Club 300:00:53.804 600:00:54.242

Waeber Andre Haase - Titan - Bridgestone4. 18 Berner K.R.C. 400:00:54.362 300:00:54.558

Kummer Markus Haase - Titan - Bridgestone5. 5 Berner K.R.C. 400:00:55.423 700:00:55.436

Büchel Isabel First - Vortex - Bridgestone6. 16 K.C. Thun-Oberland 400:00:54.907 1100:00:55.150

Graf Oliver Haase - Italsistem - Bridgestone7. 17 Berner K.R.C. 300:00:55.946 700:00:56.337

Marti  Thomas Hutless - Italsistem - Bridgestone8. 10 Berner K.R.C. 500:00:55.039 600:00:55.116

Rogenmoser Raphael CRG - CRG - Bridgestone9. 15 Futura Racing Club 600:00:53.628 500:00:53.797

Datum: 7.August 1999 Zeit:  14.41

Unterschrift verantwortlicher Zeitnahme:

ABRU - TIME 200                                                           Tel. 061 / 723 10 30    Fax 061 / 723 10 34                                                   © by  A. Brunner

Unter Vorbehalt  der 
technischen Kontrolle



Rg Nr Name   Vorname Club
Zeitfahren Rg Rg Rg P.

1.Vl 2.Vl 1.+2.Vl

2IG Berner Kartsport St. Stephan7./8. August 1999 /

Chassis  -  Motor / Reifen

4. BERNER KART TROPHY 1999

Rangliste 1.+2. Vorlauf Kategorie Kategorie 1 IG Berner Kartsport
Postfach 5446
3001 Bern

1. 12 00:00:53.255 0 0 0Del Monte Donato Hutless - Italsistem - BridgestoneBerner K.R.C.

2. 9 00:00:53.274 2 2 4Glauser Thomas Haase - Titan - BridgestoneBerner K.R.C.

3. 11 00:00:53.697 4 3 7Büchi Dominik Haase - Titan - BridgestoneBerner Karting Club

4. 5 00:00:55.708 6 5 11Kummer Markus Haase - Titan - BridgestoneBerner K.R.C.

5. 15 00:00:53.677 3 9 12Rogenmoser Raphael CRG - CRG - BridgestoneFutura Racing Club

6. 18 00:00:55.291 8 4 12Waeber Andre Haase - Titan - BridgestoneBerner K.R.C.

7. 10 00:00:55.787 5 8 13Marti  Thomas Hutless - Italsistem - BridgestoneBerner K.R.C.

8. 16 00:00:56.253 7 6 13Büchel Isabel First - Vortex - BridgestoneK.C. Thun-Oberland

9. 17 00:01:00.002 9 7 16Graf Oliver Haase - Italsistem - BridgestoneBerner K.R.C.

Datum: 7.August 1999 Zeit:  14.41

Unterschrift verantwortlicher Zeitnahme:

ABRU - TIME 200                                                           Tel. 061 / 723 10 30    Fax 061 / 723 10 34                                                   © by  A. Brunner

Unter Vorbehalt  der 
technischen Kontrolle



Rg Nr Club
PK
2

PK
1

Punkte 1 und 2

2IG Berner Kartsport St. Stephan7./8. August 1999 /

Chassis  -  MotorName  Vorname
 1.Bestzeit 2.Bestzeit 

4. BERNER KART TROPHY 1999

Rangliste Final mit PKT Kategorie 1 IG Berner Kartsport
Postfach 5446
3001 Bern

Del Monte Donato Hutless - Italsistem - Bridgestone1. 12 Berner K.R.C. 00:00:52.819 202000:00:52.908

Glauser Thomas Haase - Titan - Bridgestone2. 9 Berner K.R.C. 00:00:53.126 171700:00:53.141

Rogenmoser Raphael CRG - CRG - Bridgestone3. 15 Futura Racing Club 00:00:52.822 151100:00:53.134

Büchi Dominik Haase - Titan - Bridgestone4. 11 Berner Karting Club 00:00:53.889 131500:00:53.905

Waeber Andre Haase - Titan - Bridgestone5. 18 Berner K.R.C. 00:00:53.905 111000:00:53.935

Büchel Isabel First - Vortex - Bridgestone6. 16 K.C. Thun-Oberland 00:00:54.752 10800:00:55.027

Graf Oliver Haase - Italsistem - Bridgestone7. 17 Berner K.R.C. 00:00:55.403 9700:00:55.459

Kummer Markus Haase - Titan - Bridgestone8. 5 Berner K.R.C. 00:00:55.250 81300:00:55.291

Marti  Thomas Hutless - Italsistem - Bridgestone9. 10 Berner K.R.C. 00:59:59.999 7900:59:59.999

Datum: 7.August 1999 Zeit:  14.42

Unterschrift verantwortlicher Zeitnahme:

ABRU - TIME 200                                                           Tel. 061 / 723 10 30    Fax 061 / 723 10 34                                                   © by  A. Brunner

Unter Vorbehalt  der 
technischen Kontrolle


